

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20230224
Stavba: aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

KSO:
Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:
NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Jedná se o projekt ve stupni DUR+DSP, který nenahrazuje prováděcí dokumentaci,výrobní dokumentaci,dílenskou dokumentaci.Veškeré rozměry jsou orientační, před zahájením prací, či zadáním do výroby je nutné ověřit skutečné rozměry.Zakryté konstrukce po provedení vouracích prací a případně po jejich odkrytí budou zkontrolovány z hlediska statické únosnosti a technického stavu. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			278 900,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	278 900,00	58 569,00
Cena s DPH	v	CZK	337 469,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20230224

Stavba: aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		278 900,00	337 469,00
00	Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)	30 902,00	37 391,42
04	SO04 Oprava a reavitalizace stávajících vápenic na jímky pro závlahový systém	247 998,00	300 077,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

KSO:

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla OtakaraII 34

IČ:

750 32 333

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

XXXXXXX

IČ:

135 01 402

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o projekt ve stupni DUR+DSP, který nenahrazuje prováděcí dokumentaci,výrobní dokumentaci,díleenskou dokumentaci.Veškeré rozměry jsou orientační, před zahájením prací, či zadáním do výroby je nutné ověřit skutečné rozměry.Zakryté konstrukce po provedení vouracích prací a případně po jejich odkrytí budou zkontrolovány z hlediska statické únosnosti a technického stavu. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

30 902,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 902,00	21,00%	6 489,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 391,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 902,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 902,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 102,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

00 - Vedlejší Rozpočtové Náklady (VRN)

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 902,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 902,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 800,00

1	K	011514000	Statické posouzení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	013002000	Průzkumné, zaměřovací a geodetické práce	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	013255000	Dokumentace výrobní a dílenská	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

Zařízení staveniště :

- odkladové a skladovací plochy pro potřebný materiál

- sociál a zázemí pro dělníky (pronájem toi toi ; buňky pro převlékání atd..)

P *- zřízení přenosného elektroměru pro měření energií spotřebované pro stavbu*

- odkladové a skladovací plochy pro

potřebné nářadí a nástroje potřebné pro stavbu

- zabezpečení staveniště-případně oplocení a zamezení vstupu

nepovoláním osobám - zajištění vody a elektřiny pro

možný chod stavby (elektrocentrály zásoby vody atd)

- informační tabule

D VRN9 Ostatní náklady 10 102,00

8	K	063303000	Příplatek pro práce ve výškách, v hloubkách	ks	1,000	4 102,00	4 102,00
				ks		0,00	

P

10	K	09000100014.1	Zábory	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
11	K	09000100112.1	Průběžný úklid při dopravě a skládání materiálu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	0900010012	Generální finální úklid	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

04 - SO04 Oprava a reavitalizace stávajících vápenic na jímky pro závlahový systém

KSO:

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

CC-CZ:

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel:

NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

IČ:

750 32 333

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

XXXXXXXXX

IČ:

135 01 402

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o projekt ve stupni DUR+DSP, který nenahrazuje prováděcí dokumentaci,výrobní dokumentaci,díleenskou dokumentaci.Veškeré rozměry jsou orientační, před zahájením prací, či zadáním do výroby je nutné ověřit skutečné rozměry.Zakryté konstrukce po provedení vouracích prací a případně po jejich odkrytí budou zkontrolovány z hlediska statické únosnosti a technického stavu. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na výrobce, obchodní názvy nebo specifické označení výrobků, jsou tyto odkazy informativní a zadavatel umožňuje použití jiných, avšak kvalitativně, technicky a esteticky stejných nebo lepších řešení. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

247 998,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 998,00	21,00%	52 079,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

300 077,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

04 - S004 Oprava a reavitalizace stávajících vápenic na jímky pro závlahový systém

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

Projektant: XXXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 998,00

HSV - Práce a dodávky HSV

247 998,00

1 - Zemní práce	9 968,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 529,95
4 - Vodorovné konstrukce	27 705,26
8 - Trubní vedení	1 026,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 541,78
997 - Přesun sutě	19 736,19
998 - Přesun hmot	17 100,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	79 389,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

aktualizace - NKP SZ Hluboká nad Vltavou – PD – vodní systém – Vodárenský domek

Objekt:

04 - S004 Oprava a reavitalizace stávajících vápenic na jímky pro závlahový systém

Místo: kat.úz.: Hluboká nad Vltavou, parc.č.: 300/1

Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: NPÚ ÚPS v Č.Budějovicích,nám Přemysla Otakarall 34

Projektant: XXXXXXXX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

247 998,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				247 998,00
D	1		Zemní práce				9 968,83
1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	23,076	432,00	9 968,83
	VV		"nad vápenkou" (12,93+12,93)*0,38+(13,52+13,52)*0,49		23,076		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 529,95
2	K	358325114	Vybourání otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	0,505	6 990,00	3 529,95
	VV		"pro nové poklopy pr.800mm s ohledem na stávající rozměry žb.prvků komor 1+4"2*(1,01*0,25)		0,505		
D	4		Vodorovné konstrukce				27 705,26
3	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,800	8 500,00	6 800,00
	VV		"pod novými poklopy nové žb desky" 4*(1*1*0,2)		0,800		
4	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,000	580,00	2 320,00
	VV		"pod novými poklopy nové žb desky" 4*(1*1)		4,000		
5	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,000	141,00	564,00
	VV		"pod novými poklopy nové žb desky" 4*(1*1)		4,000		
6	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	41,800	215,00	8 987,00
	VV		"strop komor" 10,2+10,7+10,7+10,2		41,800		
7	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	41,800	65,70	2 746,26
	VV		"strop komor" 10,2+10,7+10,7+10,2		41,800		
8	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,096	65 500,00	6 288,00
	VV		"pod novými poklopy nové žb desky" 4*(1*1*0,2)*120/1000		0,096		
D	8		Trubní vedení				1 026,00
9	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg prům.600mm	kus	2,000	513,00	1 026,00
	VV		"komory 1+4" 2		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 541,78
10	K	938905311R	Údržba poklopů pr.600mm - očištění, repase	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	VV		"komora 2+3" 2		2,000		
11	K	952905121R	Čerpání zbytkové vody ze zatopených prostor	hod	16,000	450,00	7 200,00
	VV		"komory 3+4" 16		16,000		
12	K	952905122R	Likvidace vyčerpaných tekutin	soubor	1,000	9 999,65	9 999,65
13	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	0,300	3 900,00	1 170,00
	VV		"kom.č4 průchod č.6 pro kabely EI" 0,3		0,300		
14	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,300	4 800,00	1 440,00
	VV		"kom.č4 průchod č.7 čerpání vody do závlah.systému" 0,3		0,300		
15	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,300	7 800,00	2 340,00
	VV		"kom.č1 nátok č.5 vody do jímky" 0,3		0,300		
16	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,200	9 800,00	11 760,00
	VV		"nové otvory v přepážkách tl.200mm pr.200mm 6ks" 6*0,2		1,200		
17	K	977151127R	Otvor v poklopu pro větrací hlavici	m	0,250	3 800,00	950,00
	VV		"kom.3 průchod 3" 0,25		0,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	978015391R	Odstranění zbytků vápna stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m3	0,418	5 000,00	2 090,00
	VV		"komory 1+2+3+4" 2*(10,2+10,7)*0,01		0,418		
19	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	163,132	304,00	49 592,13
	VV		"stropy komor 1+4" (10,2+10,2)		20,400		
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		163,132		
D	997		Přesun sutě				19 736,19
20	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,198	125,00	1 274,75
21	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	193,762	14,10	2 732,04
	VV		"do 20km"10,198*19		193,762		
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	t	10,198	22,40	228,44
23	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	10,198	1 520,00	15 500,96
D	998		Přesun hmot				17 100,58
24	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	9,998	1 250,00	12 497,50
25	K	998142255	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun do 5000 m	t	9,998	347,00	3 469,31
26	K	998142256	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun ZKD 5000 m	t	29,994	37,80	1 133,77
	P		Poznámka k položce: celková dopravní vzdálenost uvažována 20 km				
	VV		9,998*3 *Přepočtené koeficientem množství		29,994		
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				79 389,41
27	K	711112001	Provedení hydroizolace proti zemní vlhkosti svislé a vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	142,732	15,00	2 140,98
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		142,732		
28	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,049	65 000,00	3 185,00
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		142,732		
	VV		142,732*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,049		
29	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé a vodorovné	m2	142,732	26,80	3 825,22
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		142,732		
30	K	711142559	Provedení hydroizolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé a vodorovné NAIP	m2	142,732	130,00	18 555,16
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		142,732		
31	M	BTX.40000007	BITUBITAGIT PE V60 S35 (role/10m2)	m2	174,276	120,00	20 913,12
	VV		142,732*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		174,276		
32	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva	m2	142,732	110,00	15 700,52
	VV		"stěny a podlahy komor 1+4"				
	VV		"kom.1" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.2" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		"kom.3" 10,2+((2,66+2,66+3,81+3,81)*2)		36,080		
	VV		"kom.4" 10,7+((2,66+2,66+3,81+3,81)*1,9)		35,286		
	VV		Součet		142,732		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	58581005	malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdušným pojivem	kg	42,820	39,90	1 708,52
	VV		142,732*0,3		42,820		
34	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry	m	82,960	39,70	3 293,51
35	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	99,552	57,90	5 764,06
	VV		82,96		82,960		
	VV		Součet		82,960		
	VV		82,96*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		99,552		
36	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,987	2 800,00	2 763,60
37	K	998711194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,987	800,00	789,60
38	K	998711199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	18,753	40,00	750,12
	P		Poznámka k položce: celková dopravní vzdálenost uvažována 20 km				
	VV		0,987*19 'Přepočtené koeficientem množství		18,753		